
MINI 38 km

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km
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SOBKOWIAK ARTUR POL 01:17:40PIŁA 95 M2/1KOLARZ.PL2211

GEHRKE MICHAŁ POL 01:17:40CHODZIEŻ 95 M2/23562

PINTAL GWIDON POL 01:18:48GORZÓW WLKP. 76 M3/1SZCZEPAN BIKE5433

ZELLNER HUBERT POL 01:19:01POZNAŃ 99 M1/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC5444

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:20:29STRZELCE 99 M1/2FSD SPORT5465

KOWALUK ADAM POL 01:20:29PRZYŁĘKI 95 M2/3TRZCIANKA BIKE TEAM4076

GRZEMSKI ROMAN GER 01:20:30BERLIN 68 M4/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3757

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:21:37PIŁA 01 M1/3UKS SPORTOWIEC PIŁA5158

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:21:41WIELEŃ 85 M3/2BRENDERUP TEAM3939

HOFMAN DARIUSZ POL 01:21:51WAŁCZ 84 M3/3CELLFAST MTB TEAM18710

STAWICKI PAWEŁ POL 01:21:52WĄGROWIEC 76 M3/4KROKODYL15211

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 01:21:53KRZYŻ WLKP. 89 M2/4BRENDERUP TEAM44412

JAROS MAREK POL 01:21:55SKWIERZYNA 63 M5/1JAROSBIKE38213

BĄK JAKUB POL 01:23:32PIŁA 02 M1/4UKS SPORTOWIEC PIŁA32814

BANECKI PIOTR POL 01:23:33WIELEŃ 87 M2/5THULE TEAM32515

BEJM BARTOSZ POL 01:24:02KOŁO 92 M2/6EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC32916

ZARAŃSKI ARTUR POL 01:24:10PIŁA 78 M3/5CELLFAST MTB TEAM24117

KIONA ADAM POL 01:24:31STRZELCE 82 M3/6FSD SPORT55118

MARCINIAK PIOTR POL 01:24:40POZNAŃ 93 M2/7EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC42919

SMYKOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:25:43SKOKI 98 M1/5TEAM SKOKI47820

PISARSKI ŁUKASZ POL 01:25:48PIŁA 80 M3/7TREK KOLARZ.PL PIŁA45621

OWCZAREK MACIEJ POL 01:26:26TRZCIANKA 95 M2/8TBT TRZCIANKA BIKE TEAM44722

CIERPICKI TOMASZ POL 01:26:29PIŁA 79 M3/8TREK KOLARZ.PL PIŁA33923

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:26:37POZNAŃ 49 M6/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC36124

JURASZ WOJCIECH POL 01:27:26PUSZCZYKOWO 66 M4/2 LEK/1 MED/131725

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:27:43STRZELCE 55 M6/2FSD SPORT53126

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:28:14KRZYŻ 80 M3/9BRENDERUP TEAM35227

KANAS ADRIAN POL 01:29:01WIELEŃ 86 M2/9WIELEŃ TEAM KAMEX39028

ROJEWSKI SZYMON POL 01:30:51WIELEŃ 74 M4/3WIELEŃ TEAM KAMEX46629

ROJEWSKI MAREK POL 01:30:51WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX46730

DROP HUBERT POL 01:30:51MARIANOWO 98 M1/6WIELEŃ TEAM KAMEX34931

KOSICKI SZYMON POL 01:31:13ROGOŹNO 84 M3/11GRUPA KROTOSKI CICHY40532

MIERZWICZAK MAREK POL 01:32:04OBORNIKI 56 M5/2OTC OBORNIKI43433

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:32:18SZAMOTUŁY 98 M1/7POWER BIKE TEAM50234

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:32:23BIAŁĘŻYN 72 M4/437435

SZYLAK MACIEJ POL 01:32:29STRZELCE 75 M4/5FSD SPORT53936

IGNACZAK CZESŁAW POL 01:32:47STRZELCE 62 M5/3FSD SPORT STRZELCE KRAJ.37737

SAGAN ANNA POL 01:33:06STARE KUROWO 99 K1/1KADET-OK54138

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:33:19WIELEŃ 89 M2/10WIELEŃ TEAM KAMEX51939

KUREK MICHAŁ POL 01:33:49CZARNKÓW 98 M1/841940

SIKORA JACEK POL 01:33:56LIPKA 00 M1/934841

KOSICKI BARTOSZ POL 01:34:03ROGOŹNO 80 M3/12GRUPA KROTOSKI-CICHY40342

WALCZAK HUBERT POL 01:34:07LUSÓWKO 76 M3/13GRUPA KROTOSKI-CICHY50343

GRABICKI MICHAŁ POL 01:34:09TRZCIANKA 86 M2/11TRZCIANKA BIKE TEAM36744

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:34:10STRZELCE 52 M6/3FSD SPORT47445

POŁCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:34:11POZNAŃ 58 M5/4BICYKL TEAM POZNAŃ45946

ZAŁUSKI JAN POL 01:34:58KOSZALIN 54 M6/4MATURZYŚCI-KOSZALIN52347

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

24.09.2016 14:29:36



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:35:01ŁUKOWO 64 M5/543048

WIĘCEK KAMIL POL 01:35:02STARGARD 02 M1/1050749

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:35:07STRZELCE 73 M4/6FSD SPORT STRZELCE KRAJ.49750

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:35:16PLEWISKA 88 M2/1253651

ROZMIAREK MAREK POL 01:35:20ZALASEWO 81 M3/14KIBOLSKI KS47052

MUMOT KRYSTIAN POL 01:35:22WIELEŃ 84 M3/15BRENDERUP TEAM43853

LUBIENIECKI SŁAWOMIR POL 01:35:23STRZELCE 69 M4/7FSD SPORT42554

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:35:25SZCZECIN 71 M4/831055

DUSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:35:26JANOWIEC 87 M2/1335156

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:36:17ROSKO 79 M3/16 MAXI PLUS THERMOEXPRESS24.PL41657

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:36:23POZNAŃ 65 M5/6ŻU3RY52758

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:36:33STRZELCE 61 M5/7FSD SPORT43559

CZYŻ JAKUB POL 01:37:01PIŁA 00 M1/11UKS SPORTOWIEC PIŁA34460

KUNC SEBASTIAN POL 01:37:02PLESZEW 77 M3/17 LEK/2EAGLE-FRIENDS30361

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:37:02DREZDENKO 78 M3/18FSD RUN53562

SOWIŃSKI PATRYK POL 01:37:03WIELEŃ 96 M2/14THULE GROUP48663

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 01:37:10POZNAŃ 84 M3/19GRUPA KROTOSKI CICHY39964

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:37:18PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM51865

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:37:18POZNAN 57 M5/8 POZNAŃ42166

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:37:20NAKŁO N. NOT. 70 M4/9SISU - OWB TEAM36667

PRZYBYSZ GRZEGORZ POL 01:37:23POPOWO KOŚCIELNE 82 M3/2146168

PEDDA KRYSTIAN POL 01:37:57WIELEŃ 79 M3/22WIELEŃ TEAM KAMEX44969

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:38:13WIELEŃ 77 M3/23THULE TEAM43970

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:38:14POŁCZYN-ZDRÓJ 52 M6/5EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC53371

PIASECKI LESZEK POL 01:38:42DREZDENKO 77 M3/2445272

KARPIENIA EWA POL 01:38:47SZCZECIN 69 K3/1ROWERY TUROWSKI TEAM39173

NOWINKA PAWEŁ POL 01:38:51POZNAŃ 71 M4/10 LEK/3 MED/2MED-BIKE30274

WIĘCEK JACEK POL 01:38:53STARGARD 68 M4/1154075

BERG IWONA POL 01:40:02KRZYŻ WLKP. 85 K2/1BRENDERUP TEAM32076

SIKORA PAWEŁ POL 01:40:14WIELEŃ 73 M4/12THULE GROUP47777

WOJTAS WIESŁAW POL 01:42:03STRZELCE 60 M5/9FSD SPORT51378

STACHOWIAK SYLWIA POL 01:42:06POZNAŃ 71 K3/2BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM48879

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:42:22CHODZIEŻ 76 M3/25CHODZIESKIE TOWARZYSTWO32680

WITEK RAFAŁ POL 01:42:33OBORNIKI 85 M3/26OTC OBORNIKI51081

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:42:41TRZCIANKA 78 M3/27 LEK/4 MED/3 STOWARZYSZENIE BAZA PCT30182

RAPKE ANDRZEJ POL 01:43:02TRZCIANKA 66 M4/1346383

CEGŁA MONIKA POL 01:43:05RASZKÓW 81 K2/2BURGHARDT RASZKÓW33784

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:43:05WIELEŃ 67 M4/14BRENDERUP TEAM35485

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:43:15POZNAŃ 66 M4/15 LEK/5CCB30786

KIRPLUK SEBASTIAN POL 01:43:16STRZELCE 81 M3/28FSD SPORT STRZELCE KRAJ.39887

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:43:41PIŁA 79 M3/2934588

ROZITS SANDIS POL 01:44:08KRZYŻ WLKP 86 M2/15BRENDERUP TEAM46989

PIETRZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:10BOLECHÓWKO 79 M3/3045590

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:44:19KRZYŻ 76 M3/31BRENDERUP TEAM42091

PIKUS PIOTR POL 01:44:24PRZYTOCZNA 76 M3/32ISKRA PRZYTOCZNA54792

BRESLER RAFAŁ POL 01:44:39WIELEŃ 81 M3/33BRENDERUP TEAM33693

KIERSTAN ROBERT POL 01:44:52WIELEŃ 78 M3/34WIELEŃ TEAM KAMEX39694

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:44:54WIELEŃ 79 M3/35WIELEŃ TEAM KAMEX35395

WOJEWODA DAWID POL 01:45:55WIELEŃ 91 M2/16KOZAKI WIELEŃ51696

KARALUS PRZEMYSŁAW POL 01:46:00POZNAŃ 76 M3/3639297

GIBASZEK TOMASZ POL 01:46:28KOŁO 77 M3/3735798

SOCHACKI MARCIN POL 01:46:28KOŁO 81 M3/3847999

LUBAWY DANIEL POL 01:46:46ROGOŹNO 83 M3/39ROGOŹNO424100

PIETRYK DAMIAN POL 01:47:31KAMIONKI 02 M1/12ENDUHUB.COM454101

PIETRYK TOMASZ POL 01:47:32KAMIONKI 72 M4/16ENDUHUB.COM453102

HANCYK MATEUSZ POL 01:47:41SZAMOTUŁY 79 M3/40WNT TEAM376103

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:47:54WIELEŃ 85 M3/41415104

SOSNOWSKI ŁUKASZ POL 01:47:58LUBASZ 78 M3/42483105

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:47:58SZUBIN 47 M6/6SISU - OWB TEAM338106
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BERG PAWEŁ POL 01:48:17WIELEŃ 80 M3/43BRENDERUP TEAM331107

ANTOSZ KATARZYNA POL 01:48:19POZNAŃ 70 K3/3323108

RYŻEK KATARZYNA POL 01:48:26WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX475109

SUPEŁ MARCIN POL 01:48:29KOŁO 77 M3/44KOŁO BIEGA490110

JANKOWSKI DANIEL POL 01:48:29POZNAŃ 00 M1/13JANKOL TEAM379111

MILESZKO MICHALINA POL 01:48:38DRAWINY 00 K1/2534112

RAKIEJ GRZEGORZ POL 01:48:51STRZELCE KRAJ. 71 M4/17FSD SPORT STRZELCE KRAJ.462113

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:49:24KRZYŻ WLKP. 81 M3/45THULE TEAM362114

WOJTKOWIAK WOJCIECH POL 01:49:31WIELEŃ 82 M3/46517115

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:49:52POZNAŃ 83 M3/47BRENDERUP TEAM422116

JAROS EWA POL 01:49:54SKWIERZYNA 66 K3/5JAROSBIKE383117

BISKUP ARTUR POL 01:49:58WIELEŃ 78 M3/48THULE GROUP332118

WALCZAK RAFAŁ POL 01:50:00PRZYTOCZNA 81 M3/49KOKSIK504119

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:50:42KRZYŻ 88 M2/17THULE GROUP436120

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:50:55KRZYŻ 78 M3/50493121

RUTA DAMIAN POL 01:50:56CZARNKÓW 81 M3/51471122

KOZIOŁ LESZEK POL 01:51:06ZIELONKA 62 M5/10ESKA TEAM411123

KOSICKA ELWIRA POL 01:51:17PĘCKOWO 76 K2/3BRENDERUP TEAM404124

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:51:30KOSZALIN 73 K3/6MATURZYŚCI-KOSZALIN342125

MIKOŁAJEWSKI JAKUB POL 01:51:31CZARNKÓW 89 M2/18  MED/4312126

KINA DARIUSZ POL 01:51:56WIELEŃ 85 M3/52DZIKI NOTECKIE397127

SZTUREMSKA DOROTA POL 01:52:03POZNAŃ 87 K1/3492128

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:52:05WIELEŃ 67 M4/18386129

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:52:22WIELEŃ 81 M3/53THULE GROUP395130

WŁODARCZAK ZBIGNIEW POL 01:52:26POZNAŃ 56 M5/11FOGTBIKES511131

GRZEŚ MAREK POL 01:53:07ŚREM 58 M5/12372132

LIZUT KRZYSZTOF POL 01:53:50STARGARD 59 M5/13TR STARBLADE423133

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:54:09WIELEŃ 85 M3/54WIELEŃ TEAM KAMEX340134

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:54:16ŚMIESZKOWO 75 M4/19350135

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:39TRZCIANKA 66 M4/20498136

KACZMAREK MARCIN POL 01:54:40DREZDENKO 79 M3/55387137

SOKALSKA MARIA POL 01:54:45MUROWANA 57 K4/1480138

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:54:48SWARZĘDZ 64 K4/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC500139

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:16WIELEŃ 76 M3/56THULE GROUP371140

GŁÓD ARTUR POL 01:55:22LESZNO 01 M1/14STREFASPORTU.PL360141

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:56:01ROSTARZEWO 83 M3/57327142

SZRAMSKI SZYMON POL 01:56:04ROGOŹNO 77 M3/58GRUPA KROTOSKI-CICHY491143

JANKOWSKI TOMASZ POL 01:56:06POZNAŃ 74 M4/21CZACHA DYMI343144

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:56:06POZNAŃ 76 K2/4JANKOL TEAM380145

WAWRZYNIEWSKI MARCIN POL 01:56:58ŚRODA WLKP 86 M2/19505146

KUCZYŃSKA ANNA POL 01:56:59PIŁA 81 K2/5417147

PIASTA BARTOSZ POL 01:58:28POZNAN 86 M2/20451148

BERNAT WOJCIECH POL 01:58:35SIERAKÓW 00 M1/15MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD530149

GLEBA TOMASZ POL 01:59:31POZNAŃ 80 M3/59358150

ŚWIDERSKA ALEKSANDRA POL 01:59:40DĄBRÓWKA 80 K2/6ZGRUPKA TEAM496151

RYBAK TOMASZ POL 01:59:43DRAWSKI MŁYN 86 M2/21ALLEGRO TEAM472152

SADEK DAMIAN POL 01:59:56WIELEŃ 95 M2/22THULE TEAM476153

KOLENDOWICZ SANDRA POL 02:00:40POZNAŃ 88 K1/4ZGRUPKA LUBOŃ400154

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 02:00:50RADZISZEWO 73 M4/22364155

WOJTAS IWONA POL 02:00:59STRZELCE 63 K4/3FSD SPORT514156

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:27SANTOCKO 74 M4/23427157

ANKUDO LESZEK POL 02:01:27TRZEMESZNO 64 M5/14322158

PAWEŁCZYK ANNA POL 02:01:32MIAŁY 89 K1/5DZIKI NOTECKIE448159

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:01:35PLEWISKA 61 K4/4450160

MĄDRAWSKI PIOTR POL 02:02:17DRAWSKO 87 M2/23THULE GROUP433161

ROSZAK LESZEK POL 02:02:24DREZDENKO 76 M3/60468162

RZYMSKA IZABELA POL 02:02:45POZNAŃ 76 K2/7  MED/5MED-BIKE309163

REREK MONIKA POL 02:03:03WYRZYSK 83 K2/8BIKEBOARD465164

ŻAKOWSKI MARCIN POL 02:03:03WYRZYSK 87 M2/24BIKEBOARD528165
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KOZAK DAWID POL 02:03:07WIELEŃ 92 M2/25WIELEŃ414166

BAGROWSKI MARCIN POL 02:03:14WIELEŃ 79 M3/61324167

PRABUCKA AGATA POL 02:03:26STARGARD 66 K3/7ARCHITEKT AGATA PRABUCKA460168

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:29POZNAŃ 88 M2/26  MED/6ANEKS POZNAŃ314169

KOLENDA DOMINIKA POL 02:03:56LUBOŃ 98 K1/6402170

TUTAK NICOLE POL 02:04:14KRZYŻ WLKP. 91 K1/7THULE GROUP501171

SOKALSKI ROMAN POL 02:04:27MUROWANA 57 M5/15481172

GŁĘBOCKA-KOLENDA BEATA POL 02:04:58LUBOŃ 70 K3/8359173

KOLENDA PAWEŁ POL 02:04:59POZNAŃ 71 M4/24401174

SZYMCZYK MICHAŁ POL 02:05:14SCHOLASTYKOWO 00 M1/16552175

MNICH DANIEL POL 02:05:41ROGOŹNO WLKP 77 M3/62542176

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 02:06:06LUBOŃ 00 M1/17  MED/7MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD318177

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:06:22WIELEŃ 76 K2/9WIELEŃ TEAM KAMEX346178

IGNACZAK IWONA POL 02:06:25STRZELCE 88 K1/8378179

NITA KRZYSZTOF POL 02:07:12POZNAŃ 70 M4/25LEWA BARDZO WOLNA443180

STACHOWIAK ARTUR POL 02:07:15LUBOŃ 77 M3/63MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD538181

STUPKIEWICZ ANGELIKA POL 02:07:29TRZCIANKA 78 K2/10GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR489182

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:07:41KOSZALIN 69 K3/9  MED/8316183

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:07:48ZIELONKA 61 K4/5 LEK/6ESKA TEAM308184

GRABAS NATALIA POL 02:08:43WIELEŃ 91 K1/9THULE GROUP365185

KŁAPUT MAGDALENA POL 02:09:05ZŁOTNIKI 87 K1/10 LEK/7 319186

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 02:10:05POZNAŃ 89 K1/11526187

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:10:05POZNAŃ 65 K4/6525188

GRZEGORSKA ANNA POL 02:10:13SUCHY LAS 85 K2/11PANI OD ANGIELSKIEGO.373189

JASZAK GRZEGORZ POL 02:10:39WĄSOSZ 70 M4/26384190

GÓRA BEATA POL 02:10:39CHEŁMNO 80 K2/12363191

MARCINIAK ARKADIUSZ POL 02:13:20MIĘDZYCHÓD 72 M4/27MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD549192

KOWALUK SŁAWOMIR POL 02:14:30WIELEŃ 77 M3/64THULE GROUP406193

PLAK PRZEMYSŁAW POL 02:15:42STRZELCE 99 M1/18458194

WERNER JULITA POL 02:16:06SZCZECIN 59 K4/7ROWERY TUROWSKI TEAM506195

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 02:17:58ŻNIN 03 M1/19 KS SZOSA ŻNIN410196

KOZŁOWSKI MAREK POL 02:17:59ŻNIN 75 M4/28 KS SZOSA ŻNIN409197

BOROWIAK MIROSŁAW

WITOLD

POL 02:18:14DRAWSKO 72 M4/29335198

GRZEŚKOWIAK AGNIESZKA POL 02:18:32KRZYŻ 77 K2/13BRENDERUP TEAM370199

RYCKOWSKA-UTECHT

KAROLINA

POL 02:18:36PIŁA 81 K2/14CELLFAST MTB TEAM537200

BOROWIAK KACPER POL 02:19:46DRAWSKO 03 M1/20334201

SOTTEK OSKAR POL 02:24:30WIELEŃ 03 M1/21KOZAKI WIELEŃ484202

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:24:38TRZCIANKA 61 M5/16NIEZRZESZONY495203

WYPUSZ JOANNA POL 02:24:48CHODZIEŻ 88 K1/12521204

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:24:48CHODZIEŻ 65 M5/17522205

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:26:38WRONKI 71 M4/30524206

WĄSATY MAŁGORZATA POL 02:31:58STARGARD 89 K1/13548207

CHEŁSTOWSKI MIESZKO POL 02:31:58STARGARD 83 M3/65545208

PLAK MARIUSZ POL 02:38:20STRZELCE 68 M4/31457209

KACZMAREK DAWID POL 02:39:24SKÓRZEWO 90 M2/27 LEK/8305210

TAWREL ANETA POL 02:39:24SKÓRZEWO 89 K1/14 LEK/9306211

MUCHEL NATALIA POL 02:40:59KRZYŻ 88 K1/15THULE GROUP437212

SORBAL ELŻBIETA POL 02:41:19KRZYŻ 73 K3/10THULE GROUP482213

NIEWIADA GERARD POL 03:43:02DĄBROWA 06 M1/22440214

NIEWIADA JAN POL 03:56:12DĄBROWA 06 M1/23442215

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:56:12DĄBROWA 74 M4/32441216
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Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAGAN ANNA POL 01:33:06STARE KUROWO 99 K1/1KADET-OK5411

KARPIENIA EWA POL 01:38:47SZCZECIN 69 K3/1ROWERY TUROWSKI TEAM3912

BERG IWONA POL 01:40:02KRZYŻ WLKP. 85 K2/1BRENDERUP TEAM3203

STACHOWIAK SYLWIA POL 01:42:06POZNAŃ 71 K3/2BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM4884

CEGŁA MONIKA POL 01:43:05RASZKÓW 81 K2/2BURGHARDT RASZKÓW3375

ANTOSZ KATARZYNA POL 01:48:19POZNAŃ 70 K3/33236

RYŻEK KATARZYNA POL 01:48:26WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX4757

MILESZKO MICHALINA POL 01:48:38DRAWINY 00 K1/25348

JAROS EWA POL 01:49:54SKWIERZYNA 66 K3/5JAROSBIKE3839

KOSICKA ELWIRA POL 01:51:17PĘCKOWO 76 K2/3BRENDERUP TEAM40410

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:51:30KOSZALIN 73 K3/6MATURZYŚCI-KOSZALIN34211

SZTUREMSKA DOROTA POL 01:52:03POZNAŃ 87 K1/349212

SOKALSKA MARIA POL 01:54:45MUROWANA 57 K4/148013

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:54:48SWARZĘDZ 64 K4/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC50014

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:56:06POZNAŃ 76 K2/4JANKOL TEAM38015

KUCZYŃSKA ANNA POL 01:56:59PIŁA 81 K2/541716

ŚWIDERSKA ALEKSANDRA POL 01:59:40DĄBRÓWKA 80 K2/6ZGRUPKA TEAM49617

KOLENDOWICZ SANDRA POL 02:00:40POZNAŃ 80 K2/7ZGRUPKA LUBOŃ40018

WOJTAS IWONA POL 02:00:59STRZELCE 63 K4/3FSD SPORT51419

PAWEŁCZYK ANNA POL 02:01:32MIAŁY 89 K1/4DZIKI NOTECKIE44820

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:01:35PLEWISKA 61 K4/445021

RZYMSKA IZABELA POL 02:02:45POZNAŃ 76 K2/8  MED/5MED-BIKE30922

REREK MONIKA POL 02:03:03WYRZYSK 83 K2/9BIKEBOARD46523

PRABUCKA AGATA POL 02:03:26STARGARD 66 K3/7ARCHITEKT AGATA PRABUCKA46024

KOLENDA DOMINIKA POL 02:03:56LUBOŃ 98 K1/540225

TUTAK NICOLE POL 02:04:14KRZYŻ WLKP. 91 K1/6THULE GROUP50126

GŁĘBOCKA-KOLENDA BEATA POL 02:04:58LUBOŃ 70 K3/835927

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:06:22WIELEŃ 76 K2/10WIELEŃ TEAM KAMEX34628

IGNACZAK IWONA POL 02:06:25STRZELCE 88 K1/737829

STUPKIEWICZ ANGELIKA POL 02:07:29TRZCIANKA 78 K2/11GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR48930

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:07:41KOSZALIN 69 K3/9  MED/831631

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:07:48ZIELONKA 61 K4/5 LEK/6ESKA TEAM30832

GRABAS NATALIA POL 02:08:43WIELEŃ 91 K1/8THULE GROUP36533

KŁAPUT MAGDALENA POL 02:09:05ZŁOTNIKI 87 K1/9 LEK/7 31934

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 02:10:05POZNAŃ 89 K1/1052635

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:10:05POZNAŃ 65 K4/652536

GRZEGORSKA ANNA POL 02:10:13SUCHY LAS 85 K2/12PANI OD ANGIELSKIEGO.37337

GÓRA BEATA POL 02:10:39CHEŁMNO 80 K2/1336338

WERNER JULITA POL 02:16:06SZCZECIN 59 K4/7ROWERY TUROWSKI TEAM50639

GRZEŚKOWIAK AGNIESZKA POL 02:18:32KRZYŻ 77 K2/14BRENDERUP TEAM37040

RYCKOWSKA-UTECHT

KAROLINA

POL 02:18:36PIŁA 81 K2/15CELLFAST MTB TEAM53741

WYPUSZ JOANNA POL 02:24:48CHODZIEŻ 88 K1/1152142

WĄSATY MAŁGORZATA POL 02:31:58STARGARD 89 K1/1254843

TAWREL ANETA POL 02:39:24SKÓRZEWO 89 K1/13 LEK/930644

MUCHEL NATALIA POL 02:40:59KRZYŻ 88 K1/14THULE GROUP43745
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SORBAL ELŻBIETA POL 02:41:19KRZYŻ 73 K3/10THULE GROUP48246
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SOBKOWIAK ARTUR POL 01:17:40PIŁA 95 M2/1KOLARZ.PL2211

GEHRKE MICHAŁ POL 01:17:40CHODZIEŻ 95 M2/23562

PINTAL GWIDON POL 01:18:48GORZÓW WLKP. 76 M3/1SZCZEPAN BIKE5433

ZELLNER HUBERT POL 01:19:01POZNAŃ 99 M1/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC5444

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:20:29STRZELCE 99 M1/2FSD SPORT5465

KOWALUK ADAM POL 01:20:29PRZYŁĘKI 95 M2/3TRZCIANKA BIKE TEAM4076

GRZEMSKI ROMAN GER 01:20:30BERLIN 68 M4/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3757

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:21:37PIŁA 01 M1/3UKS SPORTOWIEC PIŁA5158

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:21:41WIELEŃ 85 M3/2BRENDERUP TEAM3939

HOFMAN DARIUSZ POL 01:21:51WAŁCZ 84 M3/3CELLFAST MTB TEAM18710

STAWICKI PAWEŁ POL 01:21:52WĄGROWIEC 76 M3/4KROKODYL15211

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 01:21:53KRZYŻ WLKP. 89 M2/4BRENDERUP TEAM44412

JAROS MAREK POL 01:21:55SKWIERZYNA 63 M5/1JAROSBIKE38213

BĄK JAKUB POL 01:23:32PIŁA 02 M1/4UKS SPORTOWIEC PIŁA32814

BANECKI PIOTR POL 01:23:33WIELEŃ 87 M2/5THULE TEAM32515

BEJM BARTOSZ POL 01:24:02KOŁO 92 M2/6EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC32916

ZARAŃSKI ARTUR POL 01:24:10PIŁA 78 M3/5CELLFAST MTB TEAM24117

KIONA ADAM POL 01:24:31STRZELCE 82 M3/6FSD SPORT55118

MARCINIAK PIOTR POL 01:24:40POZNAŃ 93 M2/7EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC42919

SMYKOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:25:43SKOKI 98 M1/5TEAM SKOKI47820

PISARSKI ŁUKASZ POL 01:25:48PIŁA 80 M3/7TREK KOLARZ.PL PIŁA45621

OWCZAREK MACIEJ POL 01:26:26TRZCIANKA 95 M2/8TBT TRZCIANKA BIKE TEAM44722

CIERPICKI TOMASZ POL 01:26:29PIŁA 79 M3/8TREK KOLARZ.PL PIŁA33923

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:26:37POZNAŃ 49 M6/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC36124

JURASZ WOJCIECH POL 01:27:26PUSZCZYKOWO 66 M4/2 LEK/1 MED/131725

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:27:43STRZELCE 55 M6/2FSD SPORT53126

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:28:14KRZYŻ 80 M3/9BRENDERUP TEAM35227

KANAS ADRIAN POL 01:29:01WIELEŃ 86 M2/9WIELEŃ TEAM KAMEX39028

ROJEWSKI SZYMON POL 01:30:51WIELEŃ 74 M4/3WIELEŃ TEAM KAMEX46629

ROJEWSKI MAREK POL 01:30:51WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX46730

DROP HUBERT POL 01:30:51MARIANOWO 98 M1/6WIELEŃ TEAM KAMEX34931

KOSICKI SZYMON POL 01:31:13ROGOŹNO 84 M3/11GRUPA KROTOSKI CICHY40532

MIERZWICZAK MAREK POL 01:32:04OBORNIKI 56 M5/2OTC OBORNIKI43433

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:32:18SZAMOTUŁY 98 M1/7POWER BIKE TEAM50234

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:32:23BIAŁĘŻYN 72 M4/437435

SZYLAK MACIEJ POL 01:32:29STRZELCE 75 M4/5FSD SPORT53936

IGNACZAK CZESŁAW POL 01:32:47STRZELCE 62 M5/3FSD SPORT STRZELCE KRAJ.37737

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:33:19WIELEŃ 89 M2/10WIELEŃ TEAM KAMEX51938

KUREK MICHAŁ POL 01:33:49CZARNKÓW 98 M1/841939

SIKORA JACEK POL 01:33:56LIPKA 00 M1/934840

KOSICKI BARTOSZ POL 01:34:03ROGOŹNO 80 M3/12GRUPA KROTOSKI-CICHY40341

WALCZAK HUBERT POL 01:34:07LUSÓWKO 76 M3/13GRUPA KROTOSKI-CICHY50342

GRABICKI MICHAŁ POL 01:34:09TRZCIANKA 86 M2/11TRZCIANKA BIKE TEAM36743

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:34:10STRZELCE 52 M6/3FSD SPORT47444

POŁCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:34:11POZNAŃ 58 M5/4BICYKL TEAM POZNAŃ45945

ZAŁUSKI JAN POL 01:34:58KOSZALIN 54 M6/4MATURZYŚCI-KOSZALIN52346

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:35:01ŁUKOWO 64 M5/543047
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WIĘCEK KAMIL POL 01:35:02STARGARD 02 M1/1050748

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:35:07STRZELCE 73 M4/6FSD SPORT STRZELCE KRAJ.49749

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:35:16PLEWISKA 88 M2/1253650

ROZMIAREK MAREK POL 01:35:20ZALASEWO 81 M3/14KIBOLSKI KS47051

MUMOT KRYSTIAN POL 01:35:22WIELEŃ 84 M3/15BRENDERUP TEAM43852

LUBIENIECKI SŁAWOMIR POL 01:35:23STRZELCE 69 M4/7FSD SPORT42553

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:35:25SZCZECIN 71 M4/831054

DUSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:35:26JANOWIEC 87 M2/1335155

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:36:17ROSKO 79 M3/16 MAXI PLUS THERMOEXPRESS24.PL41656

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:36:23POZNAŃ 65 M5/6ŻU3RY52757

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:36:33STRZELCE 61 M5/7FSD SPORT43558

CZYŻ JAKUB POL 01:37:01PIŁA 00 M1/11UKS SPORTOWIEC PIŁA34459

KUNC SEBASTIAN POL 01:37:02PLESZEW 77 M3/17 LEK/2EAGLE-FRIENDS30360

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:37:02DREZDENKO 78 M3/18FSD RUN53561

SOWIŃSKI PATRYK POL 01:37:03WIELEŃ 96 M2/14THULE GROUP48662

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 01:37:10POZNAŃ 84 M3/19GRUPA KROTOSKI CICHY39963

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:37:18PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM51864

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:37:18POZNAN 57 M5/8 POZNAŃ42165

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:37:20NAKŁO N. NOT. 70 M4/9SISU - OWB TEAM36666

PRZYBYSZ GRZEGORZ POL 01:37:23POPOWO KOŚCIELNE 82 M3/2146167

PEDDA KRYSTIAN POL 01:37:57WIELEŃ 79 M3/22WIELEŃ TEAM KAMEX44968

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:38:13WIELEŃ 77 M3/23THULE TEAM43969

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:38:14POŁCZYN-ZDRÓJ 52 M6/5EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC53370

PIASECKI LESZEK POL 01:38:42DREZDENKO 77 M3/2445271

NOWINKA PAWEŁ POL 01:38:51POZNAŃ 71 M4/10 LEK/3 MED/2MED-BIKE30272

WIĘCEK JACEK POL 01:38:53STARGARD 68 M4/1154073

SIKORA PAWEŁ POL 01:40:14WIELEŃ 73 M4/12THULE GROUP47774

WOJTAS WIESŁAW POL 01:42:03STRZELCE 60 M5/9FSD SPORT51375

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:42:22CHODZIEŻ 76 M3/25CHODZIESKIE TOWARZYSTWO32676

WITEK RAFAŁ POL 01:42:33OBORNIKI 85 M3/26OTC OBORNIKI51077

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:42:41TRZCIANKA 78 M3/27 LEK/4 MED/3 STOWARZYSZENIE BAZA PCT30178

RAPKE ANDRZEJ POL 01:43:02TRZCIANKA 66 M4/1346379

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:43:05WIELEŃ 67 M4/14BRENDERUP TEAM35480

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:43:15POZNAŃ 66 M4/15 LEK/5CCB30781

KIRPLUK SEBASTIAN POL 01:43:16STRZELCE 81 M3/28FSD SPORT STRZELCE KRAJ.39882

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:43:41PIŁA 79 M3/2934583

ROZITS SANDIS POL 01:44:08KRZYŻ WLKP 86 M2/15BRENDERUP TEAM46984

PIETRZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:10BOLECHÓWKO 79 M3/3045585

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:44:19KRZYŻ 76 M3/31BRENDERUP TEAM42086

PIKUS PIOTR POL 01:44:24PRZYTOCZNA 76 M3/32ISKRA PRZYTOCZNA54787

BRESLER RAFAŁ POL 01:44:39WIELEŃ 81 M3/33BRENDERUP TEAM33688

KIERSTAN ROBERT POL 01:44:52WIELEŃ 78 M3/34WIELEŃ TEAM KAMEX39689

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:44:54WIELEŃ 79 M3/35WIELEŃ TEAM KAMEX35390

WOJEWODA DAWID POL 01:45:55WIELEŃ 91 M2/16KOZAKI WIELEŃ51691

KARALUS PRZEMYSŁAW POL 01:46:00POZNAŃ 76 M3/3639292

GIBASZEK TOMASZ POL 01:46:28KOŁO 77 M3/3735793

SOCHACKI MARCIN POL 01:46:28KOŁO 81 M3/3847994

LUBAWY DANIEL POL 01:46:46ROGOŹNO 83 M3/39ROGOŹNO42495

PIETRYK DAMIAN POL 01:47:31KAMIONKI 02 M1/12ENDUHUB.COM45496

PIETRYK TOMASZ POL 01:47:32KAMIONKI 72 M4/16ENDUHUB.COM45397

HANCYK MATEUSZ POL 01:47:41SZAMOTUŁY 79 M3/40WNT TEAM37698

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:47:54WIELEŃ 85 M3/4141599

SOSNOWSKI ŁUKASZ POL 01:47:58LUBASZ 78 M3/42483100

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:47:58SZUBIN 47 M6/6SISU - OWB TEAM338101

BERG PAWEŁ POL 01:48:17WIELEŃ 80 M3/43BRENDERUP TEAM331102

SUPEŁ MARCIN POL 01:48:29KOŁO 77 M3/44KOŁO BIEGA490103

JANKOWSKI DANIEL POL 01:48:29POZNAŃ 00 M1/13JANKOL TEAM379104

RAKIEJ GRZEGORZ POL 01:48:51STRZELCE KRAJ. 71 M4/17FSD SPORT STRZELCE KRAJ.462105

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:49:24KRZYŻ WLKP. 81 M3/45THULE TEAM362106
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WOJTKOWIAK WOJCIECH POL 01:49:31WIELEŃ 82 M3/46517107

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:49:52POZNAŃ 83 M3/47BRENDERUP TEAM422108

BISKUP ARTUR POL 01:49:58WIELEŃ 78 M3/48THULE GROUP332109

WALCZAK RAFAŁ POL 01:50:00PRZYTOCZNA 81 M3/49KOKSIK504110

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:50:42KRZYŻ 88 M2/17THULE GROUP436111

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:50:55KRZYŻ 78 M3/50493112

RUTA DAMIAN POL 01:50:56CZARNKÓW 81 M3/51471113

KOZIOŁ LESZEK POL 01:51:06ZIELONKA 62 M5/10ESKA TEAM411114

MIKOŁAJEWSKI JAKUB POL 01:51:31CZARNKÓW 89 M2/18  MED/4312115

KINA DARIUSZ POL 01:51:56WIELEŃ 85 M3/52DZIKI NOTECKIE397116

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:52:05WIELEŃ 67 M4/18386117

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:52:22WIELEŃ 81 M3/53THULE GROUP395118

WŁODARCZAK ZBIGNIEW POL 01:52:26POZNAŃ 56 M5/11FOGTBIKES511119

GRZEŚ MAREK POL 01:53:07ŚREM 58 M5/12372120

LIZUT KRZYSZTOF POL 01:53:50STARGARD 59 M5/13TR STARBLADE423121

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:54:09WIELEŃ 85 M3/54WIELEŃ TEAM KAMEX340122

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:54:16ŚMIESZKOWO 75 M4/19350123

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:39TRZCIANKA 66 M4/20498124

KACZMAREK MARCIN POL 01:54:40DREZDENKO 79 M3/55387125

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:16WIELEŃ 76 M3/56THULE GROUP371126

GŁÓD ARTUR POL 01:55:22LESZNO 01 M1/14STREFASPORTU.PL360127

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:56:01ROSTARZEWO 83 M3/57327128

SZRAMSKI SZYMON POL 01:56:04ROGOŹNO 77 M3/58GRUPA KROTOSKI-CICHY491129

JANKOWSKI TOMASZ POL 01:56:06POZNAŃ 74 M4/21CZACHA DYMI343130

WAWRZYNIEWSKI MARCIN POL 01:56:58ŚRODA WLKP 86 M2/19505131

PIASTA BARTOSZ POL 01:58:28POZNAN 86 M2/20451132

BERNAT WOJCIECH POL 01:58:35SIERAKÓW 00 M1/15MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD530133

GLEBA TOMASZ POL 01:59:31POZNAŃ 80 M3/59358134

RYBAK TOMASZ POL 01:59:43DRAWSKI MŁYN 86 M2/21ALLEGRO TEAM472135

SADEK DAMIAN POL 01:59:56WIELEŃ 95 M2/22THULE TEAM476136

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 02:00:50RADZISZEWO 73 M4/22364137

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:27SANTOCKO 74 M4/23427138

ANKUDO LESZEK POL 02:01:27TRZEMESZNO 64 M5/14322139

MĄDRAWSKI PIOTR POL 02:02:17DRAWSKO 87 M2/23THULE GROUP433140

ROSZAK LESZEK POL 02:02:24DREZDENKO 76 M3/60468141

ŻAKOWSKI MARCIN POL 02:03:03WYRZYSK 87 M2/24BIKEBOARD528142

KOZAK DAWID POL 02:03:07WIELEŃ 92 M2/25WIELEŃ414143

BAGROWSKI MARCIN POL 02:03:14WIELEŃ 79 M3/61324144

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:29POZNAŃ 88 M2/26  MED/6ANEKS POZNAŃ314145

SOKALSKI ROMAN POL 02:04:27MUROWANA 57 M5/15481146

KOLENDA PAWEŁ POL 02:04:59POZNAŃ 71 M4/24401147

SZYMCZYK MICHAŁ POL 02:05:14SCHOLASTYKOWO 00 M1/16552148

MNICH DANIEL POL 02:05:41ROGOŹNO WLKP 77 M3/62542149

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 02:06:06LUBOŃ 00 M1/17  MED/7MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD318150

NITA KRZYSZTOF POL 02:07:12POZNAŃ 70 M4/25LEWA BARDZO WOLNA443151

STACHOWIAK ARTUR POL 02:07:15LUBOŃ 77 M3/63MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD538152

JASZAK GRZEGORZ POL 02:10:39WĄSOSZ 70 M4/26384153

MARCINIAK ARKADIUSZ POL 02:13:20MIĘDZYCHÓD 72 M4/27MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD549154

KOWALUK SŁAWOMIR POL 02:14:30WIELEŃ 77 M3/64THULE GROUP406155

PLAK PRZEMYSŁAW POL 02:15:42STRZELCE 99 M1/18458156

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 02:17:58ŻNIN 03 M1/19 KS SZOSA ŻNIN410157

KOZŁOWSKI MAREK POL 02:17:59ŻNIN 75 M4/28 KS SZOSA ŻNIN409158

BOROWIAK MIROSŁAW

WITOLD

POL 02:18:14DRAWSKO 72 M4/29335159

BOROWIAK KACPER POL 02:19:46DRAWSKO 03 M1/20334160

SOTTEK OSKAR POL 02:24:30WIELEŃ 03 M1/21KOZAKI WIELEŃ484161

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:24:38TRZCIANKA 61 M5/16NIEZRZESZONY495162

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:24:48CHODZIEŻ 65 M5/17522163

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:26:38WRONKI 71 M4/30524164
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CHEŁSTOWSKI MIESZKO POL 02:31:58STARGARD 83 M3/65545165

PLAK MARIUSZ POL 02:38:20STRZELCE 68 M4/31457166

KACZMAREK DAWID POL 02:39:24SKÓRZEWO 90 M2/27 LEK/8305167

NIEWIADA GERARD POL 03:43:02DĄBROWA 06 M1/22440168

NIEWIADA JAN POL 03:56:12DĄBROWA 06 M1/23442169

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:56:12DĄBROWA 74 M4/32441170
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K1: do 30 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SAGAN ANNA POL 01:33:06STARE KUROWO 99 K1/1KADET-OK5411

MILESZKO MICHALINA POL 01:48:38DRAWINY 00 K1/25342

SZTUREMSKA DOROTA POL 01:52:03POZNAŃ 87 K1/34923

KOLENDOWICZ SANDRA POL 02:00:40POZNAŃ 88 K1/4ZGRUPKA LUBOŃ4004

PAWEŁCZYK ANNA POL 02:01:32MIAŁY 89 K1/5DZIKI NOTECKIE4485

KOLENDA DOMINIKA POL 02:03:56LUBOŃ 98 K1/64026

TUTAK NICOLE POL 02:04:14KRZYŻ WLKP. 91 K1/7THULE GROUP5017

IGNACZAK IWONA POL 02:06:25STRZELCE 88 K1/83788

GRABAS NATALIA POL 02:08:43WIELEŃ 91 K1/9THULE GROUP3659

KŁAPUT MAGDALENA POL 02:09:05ZŁOTNIKI 87 K1/10 LEK/7 31910

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 02:10:05POZNAŃ 89 K1/1152611

WYPUSZ JOANNA POL 02:24:48CHODZIEŻ 88 K1/1252112

WĄSATY MAŁGORZATA POL 02:31:58STARGARD 89 K1/1354813

TAWREL ANETA POL 02:39:24SKÓRZEWO 89 K1/14 LEK/930614

MUCHEL NATALIA POL 02:40:59KRZYŻ 88 K1/15THULE GROUP43715
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K2: 31 - 40 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BERG IWONA POL 01:40:02KRZYŻ WLKP. 85 K2/1BRENDERUP TEAM3201

CEGŁA MONIKA POL 01:43:05RASZKÓW 81 K2/2BURGHARDT RASZKÓW3372

KOSICKA ELWIRA POL 01:51:17PĘCKOWO 76 K2/3BRENDERUP TEAM4043

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:56:06POZNAŃ 76 K2/4JANKOL TEAM3804

KUCZYŃSKA ANNA POL 01:56:59PIŁA 81 K2/54175

ŚWIDERSKA ALEKSANDRA POL 01:59:40DĄBRÓWKA 80 K2/6ZGRUPKA TEAM4966

RZYMSKA IZABELA POL 02:02:45POZNAŃ 76 K2/7  MED/5MED-BIKE3097

REREK MONIKA POL 02:03:03WYRZYSK 83 K2/8BIKEBOARD4658

DMITRZUK AGNIESZKA POL 02:06:22WIELEŃ 76 K2/9WIELEŃ TEAM KAMEX3469

STUPKIEWICZ ANGELIKA POL 02:07:29TRZCIANKA 78 K2/10GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR48910

GRZEGORSKA ANNA POL 02:10:13SUCHY LAS 85 K2/11PANI OD ANGIELSKIEGO.37311

GÓRA BEATA POL 02:10:39CHEŁMNO 80 K2/1236312

GRZEŚKOWIAK AGNIESZKA POL 02:18:32KRZYŻ 77 K2/13BRENDERUP TEAM37013

RYCKOWSKA-UTECHT

KAROLINA

POL 02:18:36PIŁA 81 K2/14CELLFAST MTB TEAM53714
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K3: 41 - 50 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KARPIENIA EWA POL 01:38:47SZCZECIN 69 K3/1ROWERY TUROWSKI TEAM3911

STACHOWIAK SYLWIA POL 01:42:06POZNAŃ 71 K3/2BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM4882

ANTOSZ KATARZYNA POL 01:48:19POZNAŃ 70 K3/33233

RYŻEK KATARZYNA POL 01:48:26WIELEŃ 70 K3/4WIELEŃ TEAM KAMEX4754

JAROS EWA POL 01:49:54SKWIERZYNA 66 K3/5JAROSBIKE3835

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:51:30KOSZALIN 73 K3/6MATURZYŚCI-KOSZALIN3426

PRABUCKA AGATA POL 02:03:26STARGARD 66 K3/7ARCHITEKT AGATA PRABUCKA4607

GŁĘBOCKA-KOLENDA BEATA POL 02:04:58LUBOŃ 70 K3/83598

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:07:41KOSZALIN 69 K3/9  MED/83169

SORBAL ELŻBIETA POL 02:41:19KRZYŻ 73 K3/10THULE GROUP48210
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K4: 51 lat u wi ęcej MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB
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in Age                Group

SOKALSKA MARIA POL 01:54:45MUROWANA 57 K4/14801

TRZEPIZUR LIDIA POL 01:54:48SWARZĘDZ 64 K4/2EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC5002

WOJTAS IWONA POL 02:00:59STRZELCE 63 K4/3FSD SPORT5143

PETRUCZYNIK BARBARA POL 02:01:35PLEWISKA 61 K4/44504

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:07:48ZIELONKA 61 K4/5 LEK/6ESKA TEAM3085

ZOZULIŃSKA KINGA POL 02:10:05POZNAŃ 65 K4/65256

WERNER JULITA POL 02:16:06SZCZECIN 59 K4/7ROWERY TUROWSKI TEAM5067
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M1:  do 18 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZELLNER HUBERT POL 01:19:01POZNAŃ 99 M1/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC5441

NARUSZEWICZ MAREK POL 01:20:29STRZELCE 99 M1/2FSD SPORT5462

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:21:37PIŁA 01 M1/3UKS SPORTOWIEC PIŁA5153

BĄK JAKUB POL 01:23:32PIŁA 02 M1/4UKS SPORTOWIEC PIŁA3284

SMYKOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:25:43SKOKI 98 M1/5TEAM SKOKI4785

DROP HUBERT POL 01:30:51MARIANOWO 98 M1/6WIELEŃ TEAM KAMEX3496

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:32:18SZAMOTUŁY 98 M1/7POWER BIKE TEAM5027

KUREK MICHAŁ POL 01:33:49CZARNKÓW 98 M1/84198

SIKORA JACEK POL 01:33:56LIPKA 00 M1/93489

WIĘCEK KAMIL POL 01:35:02STARGARD 02 M1/1050710

CZYŻ JAKUB POL 01:37:01PIŁA 00 M1/11UKS SPORTOWIEC PIŁA34411

PIETRYK DAMIAN POL 01:47:31KAMIONKI 02 M1/12ENDUHUB.COM45412

JANKOWSKI DANIEL POL 01:48:29POZNAŃ 00 M1/13JANKOL TEAM37913

GŁÓD ARTUR POL 01:55:22LESZNO 01 M1/14STREFASPORTU.PL36014

BERNAT WOJCIECH POL 01:58:35SIERAKÓW 00 M1/15MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD53015

SZYMCZYK MICHAŁ POL 02:05:14SCHOLASTYKOWO 00 M1/1655216

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 02:06:06LUBOŃ 00 M1/17  MED/7MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD31817

PLAK PRZEMYSŁAW POL 02:15:42STRZELCE 99 M1/1845818

KOZŁOWSKI MICHAŁ POL 02:17:58ŻNIN 03 M1/19 KS SZOSA ŻNIN41019

BOROWIAK KACPER POL 02:19:46DRAWSKO 03 M1/2033420

SOTTEK OSKAR POL 02:24:30WIELEŃ 03 M1/21KOZAKI WIELEŃ48421

NIEWIADA GERARD POL 03:43:02DĄBROWA 06 M1/2244022

NIEWIADA JAN POL 03:56:12DĄBROWA 06 M1/2344223
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M2: 19 - 30 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SOBKOWIAK ARTUR POL 01:17:40PIŁA 95 M2/1KOLARZ.PL2211

GEHRKE MICHAŁ POL 01:17:40CHODZIEŻ 95 M2/23562

KOWALUK ADAM POL 01:20:29PRZYŁĘKI 95 M2/3TRZCIANKA BIKE TEAM4073

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 01:21:53KRZYŻ WLKP. 89 M2/4BRENDERUP TEAM4444

BANECKI PIOTR POL 01:23:33WIELEŃ 87 M2/5THULE TEAM3255

BEJM BARTOSZ POL 01:24:02KOŁO 92 M2/6EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3296

MARCINIAK PIOTR POL 01:24:40POZNAŃ 93 M2/7EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC4297

OWCZAREK MACIEJ POL 01:26:26TRZCIANKA 95 M2/8TBT TRZCIANKA BIKE TEAM4478

KANAS ADRIAN POL 01:29:01WIELEŃ 86 M2/9WIELEŃ TEAM KAMEX3909

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:33:19WIELEŃ 89 M2/10WIELEŃ TEAM KAMEX51910

GRABICKI MICHAŁ POL 01:34:09TRZCIANKA 86 M2/11TRZCIANKA BIKE TEAM36711

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:35:16PLEWISKA 88 M2/1253612

DUSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:35:26JANOWIEC 87 M2/1335113

SOWIŃSKI PATRYK POL 01:37:03WIELEŃ 96 M2/14THULE GROUP48614

ROZITS SANDIS POL 01:44:08KRZYŻ WLKP 86 M2/15BRENDERUP TEAM46915

WOJEWODA DAWID POL 01:45:55WIELEŃ 91 M2/16KOZAKI WIELEŃ51616

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:50:42KRZYŻ 88 M2/17THULE GROUP43617

MIKOŁAJEWSKI JAKUB POL 01:51:31CZARNKÓW 89 M2/18  MED/431218

WAWRZYNIEWSKI MARCIN POL 01:56:58ŚRODA WLKP 86 M2/1950519

PIASTA BARTOSZ POL 01:58:28POZNAN 86 M2/2045120

RYBAK TOMASZ POL 01:59:43DRAWSKI MŁYN 86 M2/21ALLEGRO TEAM47221

SADEK DAMIAN POL 01:59:56WIELEŃ 95 M2/22THULE TEAM47622

MĄDRAWSKI PIOTR POL 02:02:17DRAWSKO 87 M2/23THULE GROUP43323

ŻAKOWSKI MARCIN POL 02:03:03WYRZYSK 87 M2/24BIKEBOARD52824

KOZAK DAWID POL 02:03:07WIELEŃ 92 M2/25WIELEŃ41425

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:29POZNAŃ 88 M2/26  MED/6ANEKS POZNAŃ31426

KACZMAREK DAWID POL 02:39:24SKÓRZEWO 90 M2/27 LEK/830527
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M3: 31 - 40 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PINTAL GWIDON POL 01:18:48GORZÓW WLKP. 76 M3/1SZCZEPAN BIKE5431

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:21:41WIELEŃ 85 M3/2BRENDERUP TEAM3932

HOFMAN DARIUSZ POL 01:21:51WAŁCZ 84 M3/3CELLFAST MTB TEAM1873

STAWICKI PAWEŁ POL 01:21:52WĄGROWIEC 76 M3/4KROKODYL1524

ZARAŃSKI ARTUR POL 01:24:10PIŁA 78 M3/5CELLFAST MTB TEAM2415

KIONA ADAM POL 01:24:31STRZELCE 82 M3/6FSD SPORT5516

PISARSKI ŁUKASZ POL 01:25:48PIŁA 80 M3/7TREK KOLARZ.PL PIŁA4567

CIERPICKI TOMASZ POL 01:26:29PIŁA 79 M3/8TREK KOLARZ.PL PIŁA3398

DUŻYJA ANDRZEJ POL 01:28:14KRZYŻ 80 M3/9BRENDERUP TEAM3529

ROJEWSKI MAREK POL 01:30:51WIELEŃ 80 M3/10WIELEŃ TEAM KAMEX46710

KOSICKI SZYMON POL 01:31:13ROGOŹNO 84 M3/11GRUPA KROTOSKI CICHY40511

KOSICKI BARTOSZ POL 01:34:03ROGOŹNO 80 M3/12GRUPA KROTOSKI-CICHY40312

WALCZAK HUBERT POL 01:34:07LUSÓWKO 76 M3/13GRUPA KROTOSKI-CICHY50313

ROZMIAREK MAREK POL 01:35:20ZALASEWO 81 M3/14KIBOLSKI KS47014

MUMOT KRYSTIAN POL 01:35:22WIELEŃ 84 M3/15BRENDERUP TEAM43815

KRZYŻANIAK GRZEGORZ POL 01:36:17ROSKO 79 M3/16 MAXI PLUS THERMOEXPRESS24.PL41616

KUNC SEBASTIAN POL 01:37:02PLESZEW 77 M3/17 LEK/2EAGLE-FRIENDS30317

NADGŁOWSKI DAMIAN POL 01:37:02DREZDENKO 78 M3/18FSD RUN53518

KOKOCIŃSKI MICHAŁ POL 01:37:10POZNAŃ 84 M3/19GRUPA KROTOSKI CICHY39919

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:37:18PIŁA 83 M3/20BRENDERUP TEAM51820

PRZYBYSZ GRZEGORZ POL 01:37:23POPOWO KOŚCIELNE 82 M3/2146121

PEDDA KRYSTIAN POL 01:37:57WIELEŃ 79 M3/22WIELEŃ TEAM KAMEX44922

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:38:13WIELEŃ 77 M3/23THULE TEAM43923

PIASECKI LESZEK POL 01:38:42DREZDENKO 77 M3/2445224

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:42:22CHODZIEŻ 76 M3/25CHODZIESKIE TOWARZYSTWO32625

WITEK RAFAŁ POL 01:42:33OBORNIKI 85 M3/26OTC OBORNIKI51026

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:42:41TRZCIANKA 78 M3/27 LEK/4 MED/3 STOWARZYSZENIE BAZA PCT30127

KIRPLUK SEBASTIAN POL 01:43:16STRZELCE 81 M3/28FSD SPORT STRZELCE KRAJ.39828

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:43:41PIŁA 79 M3/2934529

PIETRZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:44:10BOLECHÓWKO 79 M3/3045530

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:44:19KRZYŻ 76 M3/31BRENDERUP TEAM42031

PIKUS PIOTR POL 01:44:24PRZYTOCZNA 76 M3/32ISKRA PRZYTOCZNA54732

BRESLER RAFAŁ POL 01:44:39WIELEŃ 81 M3/33BRENDERUP TEAM33633

KIERSTAN ROBERT POL 01:44:52WIELEŃ 78 M3/34WIELEŃ TEAM KAMEX39634

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:44:54WIELEŃ 79 M3/35WIELEŃ TEAM KAMEX35335

KARALUS PRZEMYSŁAW POL 01:46:00POZNAŃ 76 M3/3639236

GIBASZEK TOMASZ POL 01:46:28KOŁO 77 M3/3735737

SOCHACKI MARCIN POL 01:46:28KOŁO 81 M3/3847938

LUBAWY DANIEL POL 01:46:46ROGOŹNO 83 M3/39ROGOŹNO42439

HANCYK MATEUSZ POL 01:47:41SZAMOTUŁY 79 M3/40WNT TEAM37640

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:47:54WIELEŃ 85 M3/4141541

SOSNOWSKI ŁUKASZ POL 01:47:58LUBASZ 78 M3/4248342

BERG PAWEŁ POL 01:48:17WIELEŃ 80 M3/43BRENDERUP TEAM33143

SUPEŁ MARCIN POL 01:48:29KOŁO 77 M3/44KOŁO BIEGA49044

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:49:24KRZYŻ WLKP. 81 M3/45THULE TEAM36245

WOJTKOWIAK WOJCIECH POL 01:49:31WIELEŃ 82 M3/4651746

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:49:52POZNAŃ 83 M3/47BRENDERUP TEAM42247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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W kategorii        Grupa
in Age                Group

BISKUP ARTUR POL 01:49:58WIELEŃ 78 M3/48THULE GROUP33248

WALCZAK RAFAŁ POL 01:50:00PRZYTOCZNA 81 M3/49KOKSIK50449

SZUSTAKOWSKI MARCIN POL 01:50:55KRZYŻ 78 M3/5049350

RUTA DAMIAN POL 01:50:56CZARNKÓW 81 M3/5147151

KINA DARIUSZ POL 01:51:56WIELEŃ 85 M3/52DZIKI NOTECKIE39752

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:52:22WIELEŃ 81 M3/53THULE GROUP39553

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:54:09WIELEŃ 85 M3/54WIELEŃ TEAM KAMEX34054

KACZMAREK MARCIN POL 01:54:40DREZDENKO 79 M3/5538755

GRZECH WALDEMAR POL 01:55:16WIELEŃ 76 M3/56THULE GROUP37156

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:56:01ROSTARZEWO 83 M3/5732757

SZRAMSKI SZYMON POL 01:56:04ROGOŹNO 77 M3/58GRUPA KROTOSKI-CICHY49158

GLEBA TOMASZ POL 01:59:31POZNAŃ 80 M3/5935859

ROSZAK LESZEK POL 02:02:24DREZDENKO 76 M3/6046860

BAGROWSKI MARCIN POL 02:03:14WIELEŃ 79 M3/6132461

MNICH DANIEL POL 02:05:41ROGOŹNO WLKP 77 M3/6254262

STACHOWIAK ARTUR POL 02:07:15LUBOŃ 77 M3/63MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD53863

KOWALUK SŁAWOMIR POL 02:14:30WIELEŃ 77 M3/64THULE GROUP40664

CHEŁSTOWSKI MIESZKO POL 02:31:58STARGARD 83 M3/6554565
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M4: 41 - 50 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GRZEMSKI ROMAN GER 01:20:30BERLIN 68 M4/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3751

JURASZ WOJCIECH POL 01:27:26PUSZCZYKOWO 66 M4/2 LEK/1 MED/13172

ROJEWSKI SZYMON POL 01:30:51WIELEŃ 74 M4/3WIELEŃ TEAM KAMEX4663

GRZEGORZEK MACIEJ POL 01:32:23BIAŁĘŻYN 72 M4/43744

SZYLAK MACIEJ POL 01:32:29STRZELCE 75 M4/5FSD SPORT5395

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:35:07STRZELCE 73 M4/6FSD SPORT STRZELCE KRAJ.4976

LUBIENIECKI SŁAWOMIR POL 01:35:23STRZELCE 69 M4/7FSD SPORT4257

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:35:25SZCZECIN 71 M4/83108

GRANOWSKI PAWEŁ POL 01:37:20NAKŁO N. NOT. 70 M4/9SISU - OWB TEAM3669

NOWINKA PAWEŁ POL 01:38:51POZNAŃ 71 M4/10 LEK/3 MED/2MED-BIKE30210

WIĘCEK JACEK POL 01:38:53STARGARD 68 M4/1154011

SIKORA PAWEŁ POL 01:40:14WIELEŃ 73 M4/12THULE GROUP47712

RAPKE ANDRZEJ POL 01:43:02TRZCIANKA 66 M4/1346313

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:43:05WIELEŃ 67 M4/14BRENDERUP TEAM35414

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:43:15POZNAŃ 66 M4/15 LEK/5CCB30715

PIETRYK TOMASZ POL 01:47:32KAMIONKI 72 M4/16ENDUHUB.COM45316

RAKIEJ GRZEGORZ POL 01:48:51STRZELCE KRAJ. 71 M4/17FSD SPORT STRZELCE KRAJ.46217

JURCZAK ANDRZEJ POL 01:52:05WIELEŃ 67 M4/1838618

DUBIAŁ PAWEŁ POL 01:54:16ŚMIESZKOWO 75 M4/1935019

TOMCZAK TOMASZ POL 01:54:39TRZCIANKA 66 M4/2049820

JANKOWSKI TOMASZ POL 01:56:06POZNAŃ 74 M4/21CZACHA DYMI34321

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 02:00:50RADZISZEWO 73 M4/2236422

MAJCHRZAK GRZEGORZ POL 02:01:27SANTOCKO 74 M4/2342723

KOLENDA PAWEŁ POL 02:04:59POZNAŃ 71 M4/2440124

NITA KRZYSZTOF POL 02:07:12POZNAŃ 70 M4/25LEWA BARDZO WOLNA44325

JASZAK GRZEGORZ POL 02:10:39WĄSOSZ 70 M4/2638426

MARCINIAK ARKADIUSZ POL 02:13:20MIĘDZYCHÓD 72 M4/27MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD54927

KOZŁOWSKI MAREK POL 02:17:59ŻNIN 75 M4/28 KS SZOSA ŻNIN40928

BOROWIAK MIROSŁAW

WITOLD

POL 02:18:14DRAWSKO 72 M4/2933529

ZIELIŃSKI MARCIN POL 02:26:38WRONKI 71 M4/3052430

PLAK MARIUSZ POL 02:38:20STRZELCE 68 M4/3145731

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:56:12DĄBROWA 74 M4/3244132
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M5: 51 - 60 lat MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JAROS MAREK POL 01:21:55SKWIERZYNA 63 M5/1JAROSBIKE3821

MIERZWICZAK MAREK POL 01:32:04OBORNIKI 56 M5/2OTC OBORNIKI4342

IGNACZAK CZESŁAW POL 01:32:47STRZELCE 62 M5/3FSD SPORT STRZELCE KRAJ.3773

POŁCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:34:11POZNAŃ 58 M5/4BICYKL TEAM POZNAŃ4594

MATŁOSZ PRZEMYSŁAW POL 01:35:01ŁUKOWO 64 M5/54305

ZUBRZYCKI MAREK POL 01:36:23POZNAŃ 65 M5/6ŻU3RY5276

SYDOR PRZEMYSŁAW POL 01:36:33STRZELCE 61 M5/7FSD SPORT4357

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:37:18POZNAN 57 M5/8 POZNAŃ4218

WOJTAS WIESŁAW POL 01:42:03STRZELCE 60 M5/9FSD SPORT5139

KOZIOŁ LESZEK POL 01:51:06ZIELONKA 62 M5/10ESKA TEAM41110

WŁODARCZAK ZBIGNIEW POL 01:52:26POZNAŃ 56 M5/11FOGTBIKES51111

GRZEŚ MAREK POL 01:53:07ŚREM 58 M5/1237212

LIZUT KRZYSZTOF POL 01:53:50STARGARD 59 M5/13TR STARBLADE42313

ANKUDO LESZEK POL 02:01:27TRZEMESZNO 64 M5/1432214

SOKALSKI ROMAN POL 02:04:27MUROWANA 57 M5/1548115

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:24:38TRZCIANKA 61 M5/16NIEZRZESZONY49516

WYPUSZ RAFAŁ POL 02:24:48CHODZIEŻ 65 M5/1752217
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M6: 61 lat i wi ęcej MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOGOLEWSKI KAZIMIERZ POL 01:26:37POZNAŃ 49 M6/1EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC3611

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:27:43STRZELCE 55 M6/2FSD SPORT5312

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:34:10STRZELCE 52 M6/3FSD SPORT4743

ZAŁUSKI JAN POL 01:34:58KOSZALIN 54 M6/4MATURZYŚCI-KOSZALIN5234

MAZIARZ ANDRZEJ POL 01:38:14POŁCZYN-ZDRÓJ 52 M6/5EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC5335

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:47:58SZUBIN 47 M6/6SISU - OWB TEAM3386
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Lekarze MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚMIGIELSKA-KOZIOŁ

KATARZYNA

POL 02:07:48ZIELONKA 61 K4/5 LEK/6ESKA TEAM3081

KŁAPUT MAGDALENA POL 02:09:05ZŁOTNIKI 87 K1/9 LEK/7 3192

TAWREL ANETA POL 02:39:24SKÓRZEWO 89 K1/13 LEK/93063
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Lekarze MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JURASZ WOJCIECH POL 01:27:26PUSZCZYKOWO 66 M4/2 LEK/1 MED/13171

KUNC SEBASTIAN POL 01:37:02PLESZEW 77 M3/17 LEK/2EAGLE-FRIENDS3032

NOWINKA PAWEŁ POL 01:38:51POZNAŃ 71 M4/10 LEK/3 MED/2MED-BIKE3023

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:42:41TRZCIANKA 78 M3/27 LEK/4 MED/3 STOWARZYSZENIE BAZA PCT3014

WRÓBLEWSKI DARIUSZ POL 01:43:15POZNAŃ 66 M4/15 LEK/5CCB3075

KACZMAREK DAWID POL 02:39:24SKÓRZEWO 90 M2/27 LEK/83056
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Medycy MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RZYMSKA IZABELA POL 02:02:45POZNAŃ 76 K2/7  MED/5MED-BIKE3091

MITUNIEWICZ RENATA POL 02:07:41KOSZALIN 69 K3/9  MED/83162
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Medycy MINI

MTB MICHAŁKI 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 24.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 38 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JURASZ WOJCIECH POL 01:27:26PUSZCZYKOWO 66 M4/2 LEK/1 MED/13171

NOWINKA PAWEŁ POL 01:38:51POZNAŃ 71 M4/10 LEK/3 MED/2MED-BIKE3022

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:42:41TRZCIANKA 78 M3/27 LEK/4 MED/3 STOWARZYSZENIE BAZA PCT3013

MIKOŁAJEWSKI JAKUB POL 01:51:31CZARNKÓW 89 M2/18  MED/43124

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 02:03:29POZNAŃ 88 M2/26  MED/6ANEKS POZNAŃ3145

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 02:06:06LUBOŃ 00 M1/17  MED/7MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD3186
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